Prestasi Non-Akademik Mahasiswa Prodi Teknik Lingkungan (Tingkat Lokal dan

Nasional)
No. Nama Kegiatan
1 Kejuaraan Nasional Pencak Silat Bandung

Kategori Tanding Kelas F Putra Tingkat
Mahasiswa Tahun 2019

Kejuaran Taekwondo Dankorpaskhas Cup V

Kompetisi Paduan Suara Virtual Indonesia
Merdeka 75- Kategori Paduan Suara
Umum/Universitas

Bandung Choral Festival - Mixed Category

Pasanggiri Mojang Jajaka Kota Bandung

JGU Islamic Competition

Lomba Instagram Reels Semarak Hari
Sumpah Pemuda (Kemahasiwaan Itenas)

Corfball tingkat provinsi Jawa Barat

PORPROV XIV JAWA BARAT (CABOR HOCKEY)

Waktu
Perolehan
(HH/BB/TTTT)

10/11/2019

1/12/2019

1/12/2020

1/12/2021
1/12/2022

1/12/2022

1/12/2022

11/11/2022

1/12/2022

Prestasi yang
Dicapai

Juaral

Juaral

Juara 1 (Gold
Medal)

Juara 1 (Silver
Medal)
Mojang Wakil Il
Kota Bandung
Juara 1 lomba
kultum (Kuliah
tujuh menit)
Juara 3

Medali emas

Juara harapan 2



